
UCHWAŁA NR XLII/468/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
przyjętego uchwałą XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie  z dnia 28 grudnia 2011 r. (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. 
poz. 608) zmienionej uchwałą XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r.  (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2020 r. poz 1044), Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej  na 2022 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie do wprowadzenia ewentualnych zmian w terminach i tematyce 
obrad Sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: EF24CBA6-8506-41D7-9F28-0195F14568F1. Podpisany Strona 1 z 4



 
 
 
  
 

PLAN PRACY    
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE NA 2022 ROK 

 
 

L.p. Data sesji* TEMAT PRZEWODNI 

1. 31 stycznia 1. Informacja o sprzedaży biletów i wykorzystaniu obiektów 
Iławskiego Centrum Kultury i Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w 2021 roku (ICK, ICSTiR) 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iławie 
w 2021 roku (MBP) 

3. Ocena stanu bezpieczeństwa w mieście w 2021 roku (Burmistrz 
Miasta Iławy) 

2. 28 lutego 1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Iława (ICUW) 

2. Informacja o planowanych wydarzeniach kulturalnych, sportowych 
i innych w 2022 roku (ICK, ICSTiR, MBP, IT, WKS) 

3. 28 marca 
 

1. Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2021 roku oraz przeciwdziałania 
narkomanii (OPPUiPR) 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 2021 roku (MOPS) 

3. Sprawozdanie z realizacji działań z zakresu wspierania rodziny w 
Gminie Miejskiej Iława oraz potrzeby w tym zakresie (MOPS) 

4. 25 kwietnia 
 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miejskiej Iława (ocenie 
podlega 2021 rok oraz wskazań prognoza roku 2022) (MOPS) 

5. 30 maja 
 

1. Sprawozdanie z Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi (Burmistrz Miasta Iławy) 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2021 rok (Burmistrz 
Miasta Iławy) 

3. Raport o stanie miasta (Burmistrz Miasta Iławy) 
4. Absolutorium dla Burmistrza Miasta Iławy (Burmistrz Miasta Iławy) 

 

6. 27 czerwca 
 

1. Ocena przygotowania miasta do okresu wakacyjnego (Burmistrz 
Miasta Iławy, WKS, IT) 

2. Propozycje wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wakacji 
(ICK, ICSTiR, OPPUiPR, MBP) 

7. 
Lipiec Przerwa urlopowa 

8. 29 sierpnia 
 

1. Informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego 2022/2023 
(ICUW) 

2. Ocena przystosowania infrastruktury miejskiej pod względem  
osób niepełnosprawnych, starszych i rodziców z małymi dziećmi 
(Burmistrz Miasta Iławy, Pełnomocnik BM ds. Osób Starszych i 
Niepełnosprawnych) 

 

9. 26 września 
 

1. Informacja o realizacji budżetu miasta za I półrocze 2021 roku 
(Burmistrz Miasta Iławy) 
 

10. 31 października 
 

1. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie o analizie 
złożonych oświadczeń majątkowych (Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie) 

2. Informacja Burmistrza Miasta Iławy o analizie złożonych 
oświadczeń majątkowych (Burmistrz Miasta Iławy) 

Załącznik do uchwały Nr XLII/468/21

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Id: EF24CBA6-8506-41D7-9F28-0195F14568F1. Podpisany Strona 1 z 2



3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 
Miejskiej Iława za rok szkolny 2021/2022 (ICUW) 
 

11. 28 listopada 1. Informacja o stanie realizacji inwestycji miejskich (Burmistrz Miasta 
Iławy) 

2. Informacja o działalności spółek miejskich (Burmistrz Miasta Iławy, 
IW, ITBS-ZGL, ZKM) 

12. 19/26 grudnia 
 

1. Uchwalenie budżetu miasta na 2023 rok (Burmistrz Miasta Iławy) 
2. Zatwierdzenie planów pracy Rady Miejskiej w Iławie i komisji na 

2023 rok (Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie) 
3. Zatwierdzenie harmonogramu dyżurów radnych Rady Miejskiej w 

Iławie na I półrocze 2023 roku (Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie) 

 

Objaśnienie: 

*) Wskazana  data jest terminem orientacyjnym 

Id: EF24CBA6-8506-41D7-9F28-0195F14568F1. Podpisany Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z aktualnie obowiązującym Statutem Miasta Iławy, sesje zwoływane są nie rzadziej niż raz na kwartał. Sesje 
zwyczajne są przewidziane w planie pracy Rady zatwierdzonym uchwałą. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EF24CBA6-8506-41D7-9F28-0195F14568F1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-19T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




